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Docenti

DSGA

Personale ATA

Sito web

Oggetto: collegio docenti inizio anno

Il collegio docenti ¢ convocato per le ore 11.00 del giorno 2 settembre 2024 per discutere i
seguenti punti all’odg:

PN W=

9.

10.
11.
12.

13

15

Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente

Nomina collaboratori del DS

Termine presentazione domande funzioni strumentali

Suddivisione dell’anno scolastico

Nomina coordinatori di classe, dei dipartimenti disciplinari e dei responsabili dei laboratori
Deroga al limite del 25% delle assenze

Alunni iscritti per la terza volta

Uscite, viaggi di istruzione e attivita parascolastiche di scienze motorie
Giornata libera

Nomina tutor neo-assunti

Programmazione didattico-disciplinare

Commissione elettorale

. Referente GLI
14.

Elezione organi collegiali

. Centro sportivo scolastico
16.

Comunicazioni del DS
F.to Il Dirigente Scolastico
(Prof. Leonardo Pietro AUCELLO)

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa , ai sensi dell'art.3 D.Lgs. 39/1993
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